
 

36 
 

DECYZJA NR 30 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 4 maja 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 1 lutego  1989 r. w sprawie ustanowienia 

Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Reykjaviku (Republika Islandii) 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 
24, poz. 199 z późn. zm.1) postanawia się, co 
następuje: 
             
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą urzędu 
konsularnego, o którym  mowa w ust. 1, jest 

Seltjarnarnes.” 
             
§ 2. Wyłącza się z właściwości terytorialnej Konsulatu 
Rzeczypospolitej Polskiej  
w Seltjarnarnes miasto Reykjavik. 
             
§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski               

 
 
 
 
 

37 
 

DECYZJA NR 31 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 13 maja 2009 r. 

 
w sprawie wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 
 
Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 22 
stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 196 poz. 1631 z późn. zm.2) postanawia 
się, co następuje: 
 
 
§ 1.  Pana Andrzeja Niemca - specjalistę w Biurze 
Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
wyznacza się do pełnienia funkcji inspektora 

bezpieczeństwa teleinformatycznego w Ministerstwie 
Spraw Zagranicznych. 
 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski        
 

 
 
 
 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.  Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 
2390, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1414,  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217  i Nr 220, poz. 1600, z 
2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337. 
2 Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r., Nr 104, poz. 708  i poz. 711,  Nr 
149, poz. 1078, Nr  220, poz. 1600,  Nr 218, poz. 1592 oraz  z 2008 r., Nr 171, poz. 1056. 
 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 99 —                                                                               Poz. 36, 37  
 




